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نامه تاریخی نخبگان ایرانی به محمدرضا پهلوی 
مبنی بر لغو پیمان تحمیلی سه گانه

نکته بســیار قابل تامل اینکه علی رغم خفقان و اســتبداد و دیکتاتوری 
رضاخانــی، در همان زمان 193 نفر از اقشــار تحصیل کرده ایرانی اعم از 
دکتر و مهندس طی نامه ای به محمدرضا پهلوی نسبت به قرارداد »اتحاد 
ســه گانه« اعتراض کرده و آن را مغایر با منافع ملی ایران اعلام می کنند. 

در نامه فوق آمده بود:
سند:

از طــرف 193 نفر دکتر و مهندس و تحصیل کرده ایرانی به پیشــگاه 

انجام می کنند... نکته جالب این اســت که عیــن عبارتی که در نامه های 
متفقین آمده، گفته اند اگر دولت ایران حاضر به امضای این عهدنامه نشود، 
این عمل را حمل برخصومت می کنند. این در واقع یک تهدید آشکار است. 
یعنی یا این عهدنامــه بپذیرید و یا اینکه آن را خصومت دیگر تلقی کرده 
همانطور که وجــود تعدادی آلمانی در ایران را دســتاویز قرار دادند. عدم 
پذیرش عهدنامه را هم دســتاویز قرار داده برای تجاوزات بیشتر و فروپاشی 

نظام سیاسی ایران...«۵1
ورود ارتش ایالات متحده آمریکا به خاک ایران 

ناتوانی انگلیس در رســاندن ســریع کالا و ملزومات جنگی به شوروی 
باعث شــد که در اواخر ســال 1942 میلادی، انگلیــس از ایالات متحده 
آمریــکا که تازه به نفع متفقین وارد جنگ شــده بود، درخواســت کمک 
کند. روزولت، رئیس جمهوری آمریکا با این تقاضا موافقت کرد و در نتیجه 
آمریکایی ها نیز به جمع اشــغالگران ایران پیوستند. در سال 1943، قریب 
به 30 هزار نیروی نظامی و فنی آمریکایی بدون کسب موافقت دولت ایران 

راهی سرزمین ما شدند. 
دولت آمریکا حتی به یادداشت اعتراضی ایران نیز وقعی ننهاد و پیشنهاد 
الحاق به پیمان »اتحاد سه گانه« را هم نپذیرفت.  اشغالگران آمریکایی در 
ایران ابتدا به عنوان میسیون ایران و سپس فرماندهی خدمات خلیج فارس 
و بعد فرماندهی خلیج فارس نامیده شــدند. در واقع براســاس پیمان سه 
گانه ای که توسط رژیم شــاه و اعوان و انصار فرماسونرش در سال 1320 
به این سرزمین تحمیل شــد، حاکمان روس و انگلیس و آمریکا در ایران 
کشــتند و ســوختند و هست و نیســت این ملت را به غارت بردند و ادعا 

کردند که سند دوستانه ای با کشور ایران به امضاء رسانده اند!
قتل و غارت در سرزمین ایران

شــبیخون غافلگیرانه نیروهای انگلیس و روس به ایران در نیمه شــب 
ســوم شهریور 1320 و انهدام قســمت مهمی از نیروی دریایی و بمباران 
شهرهای بی دفاع و اشغال نظامی که از نظر متفقین برای رساندن کمک به 
شوروی و حفظ مرز هندوستان و منابع نفتی ایران و عراق و دفاع از قفقاز 
و پیــروزی بر آلمان هیتلری امری حیاتی بود، منجر به به ترک مقاومت و 
سپس منتهی به فرار رضاخان شــد. قوای اشغالگر بیگانه پیمانی تحمیلی 
تحت عنوان پیمان ســه گانــه با دولت ایران به امضاء رســاند که مفاد و 
مواد آن بدون موافقت ایران، از قبل نوشــته شــده و به تصویب رســیده 
بــود. اما پیمان فوق در ابتدا به طور ظاهــری هم مانع از ظلم و جنایت و 
خباثت اشــغالگران در سرزمین های اشغالی نشــد. آنها به هرگونه تجاوزی 
برای پیشرفت مقاصد و منافع خود دست یازیدند. بیش از نیمی از وسایل 
نقلیه اعــم از کامیون های دولتی و کامیون های متعلق به مردم را مصادره 
کردند. راه ها و خطوط آهن و بنادر شــمالی و جنوبــی را در اختیار خود 
گرفتنــد و کالاهای موجود در بنادر را ضبط کردند. از همین روی دولت و 
ملت ایران را برای تامین نیازهای مختلف خود سخت در تنگنا گذاشتند. 

عنوان  تحت  تحمیلی  پیمانی  قوای اشــغالگر   *
پیمان سه گانه با دولت ایران به امضاء رساند که 
مفاد و مواد آن بدون موافقت ایران، از قبل نوشته 
شــده و به تصویب رسیده بود. اما پیمان فوق در 
ابتدا به طــور ظاهری هم مانع از ظلم و جنایت و 

خباثت اشغالگران در سرزمین های اشغالی نشد. 

۱۴

مدارک برجای مانده که به پاره ای از آنها  اشــاره شــد، گویای این هستند 
که در این عهد نامه، زور و فشــار وجود داشته، همانطور که اشغال ایران با 
تجاوز و تهدید امکان پذیر گردید... یک دلیل دیگر که تحمیلی بودن این 
پیمان را برای ما مشــخص می کند، این است که بخش های زیادی از این 
پیمان قبل از تصویب اجرا شــده بود. فقط اینها می خواستند لباس قانونی 
به این کار یعنی اشــغال ایران بپوشــانند و مسئله اشــغال به اتحاد دولتی 
تبدیل شــود و بتواند در جبهه شوروی از امکاناتی که دارند، استفاده کنند 
و می بینیم بلافاصله در 9 بهمن ابراز شــادمانی کرده و واکنش های مثبت 
نشــان داده و از همان لحظه کارهایی را هم انجام نداده بودند، شــروع به 

شاید این نامه یکی از اسناد تردید ناپذیر همت و غیرت ملتی باشد که 
20 سال حاکمیت رضاخانی و اینک اشغال سراسری بیگانگان، همه انگیزه 
و جرآت و شــهامتش را تضعیف کرده و در آســتانه نابودی قرار داده بود. 
اما گروهی از اقشــار نخبه این ملت، خطر را کاملا درک کرده و از همین 
روی آخریــن تیر ترکش خویش را رها ســاخته بودنــد. ولی دریغ که نه 
رضاخان به آن نامه توجه کرد، یا لااقل فرصت توجه داشــت و نه جانشین 
و صدراعظمان و نماینــدگان و دولتیانی که از ترس ارتش های بیگانه اگر 

به کاسه لیسی نرفته بودند، سر در جیب فرو کرده و دم برنمی آوردند.
یا قبول پیمان تحمیلی و یا فروپاشی کشور و نظام سیاسی!

ســید محمود کاشــانی درباره شــرایط این قرارداد بــرای طرفین آن 
می گوید:

»... عهد نامه ســه جانبــه کوچکترین امتیازی برای ایران نداشــت و 
ســراپای مندرجات این عهد نامه سه جانبه به ســود متفقین بود که در 
حقیقــت آثار تجاوز را تبدیل به اتحاد می کرد و آنها را از مســئولیت مبرا 
می ســاخت. اما مســئله ای که در اینجا وجود دارد، این است که اسناد و 

اعلیحضرت همایون شاهنشاهی، وضعیتی... که در اشغال کشور شاهنشاهی 
توسط قوای خارجی ایجاد شده در تاریخ دنیا عموما و در گذشته ایران به 
خصوص بی ســابقه می باشد. قرار دادی شبیه به آنچه که امروز میان کشور 
شاهنشاهی از طرفی و همســایگان شمالی و جنوبی از طرف دیگر مطرح 
شــد، یک دفعه دیگر در سی و چهارسال قبل میان سه دولت مورد بحث 
قرار گرفته اســت. قرارداد مزبور از طرف نماینــدگان دو دولت به وزارت 
امورخارجــه ایران ارجاع گردید که پس از بحث در هیئت وزراء به مجلس 
شــورای ملی برای تصویب پیشنهاد گردید ولیکن در جواب آن، ابلاغ وزیر 
امورخارجه به نام اعلیحضرت پادشاه ایران استقلال و آزادی سیاسی ایران 
را گوشــزد نمود و مصونیت ایران را در قبال تمــام قراردادهایی که مورد 
نظر یک یا چند دولت بوده و برعلیه منافع و شــئونات ملی می باشد، اعلام 
کرد. معاهده مزبور نه تنها از تصویب مجلس نگذشت بلکه مورد بحث نیز 

واقع گردید.
اعلیحضرتــا با آگهی کامل به وخامت اوضــاع کنونی ایران و اعتراف به 
لزوم فــداکاری برای نجات مملکت، توجه مبــارک را به ضررهای جبران 
ناپذیــری که تصویب این قرارداد برای آتیــه مملکت در بر دارد، معطوف 
نمــوده و از ذات مقدس ملوکانه به نام آخرین احساســات جامعه ایرانیت 
عاجزانه استدعا می کنیم حاضر نشوند تا با تصویب این قرارداد، بزرگترین 

خیانت تاریخی ممکنه به این کشور بشود.
ایرانیان انتظار دارند وزراء امروزی به همکار قدیم وطن پرســتی که در 
راه آزادی و استقلال ایران جان بازی کرده، تاسی جسته در جواب قرارداد 
بگویند امروز کــه قدرت دارید هرچه می خواهیــد بکنید ولیکن تصویب 
قراردادی که به حیات ایران لطمه وارد آورد را از ما انتظار نداشته باشید.

اعلیحضرتا تصویب این قرارداد توســط مجلس شــورا نــه تنها تجاوز 
و اشــغال امروزی مملکت را مشــروع می کند بلکه راه هرگونه استخلاص 
قانونی را در آتیه نیز مســدود می نماید. زخم هــای پیاپی که به بدن این 
مملکت وارد می شــود به حد کفایت مهلک اســت که از طرف نمایندگان 

جراحات علاج ناپذیر دیگری بدان علاوه نشود.
اعلیحضرتا در چنین موقعــی که مملکت خطرناکترین مراحل تاریخی 
خود را می پیماید، ملت ایران امیدوار اســت هیئــت وزیران و نمایندگان 
مجلس پی به خطرات جانی که تصویب این پیمان برای آینده مملکت در 

بر دارد، برده و از موافقت با آن خودداری نمایند.
اگــر بخواهند برخلاف انتظار و برعلیه منافع مملکت قرارداد مزبور را از 
تصویــب مجلس بگذرانند ما امروز با صدای بلند عدم صلاحیت مجلس را 
که نمایندگانش از طرف ملت انتخاب نشده و غاصب حقوق ملی می باشند 
اعلام نموده و می گوییم که جامعه ایرانی لوایح و قوانینی را که از تصویب 

چنین هیئتی بگذرد لغو و از درجه اعتبار ساقط می داند.
امضای 193 نفر از اساتید و دکتر ها و مهندسان مملکت
۵۰   13۲۰ /1۰/1۵

تصویر صفحه اول نامه 193 نفر از دانشگاهیان ایران 
به محمدرضا پهلوی و هشدار نسبت به عواقب حقوقی 

پذیرش پیمان تحمیلی سه گانه مورخ 13۲۰/1۰/1۵

نحوه ی عضوگیری
از چگونگــیِ انتخاب ۵ نفر 
اعضایِ کمیته اصلی ســازمان 
کوک که در اولین جلسه رسمی 
تاریخ 1332/7/18  در  سازمان 
شرکت نمودند، اطلاعی در دست 
نیســت، ولی با توجه به روشی 
که در عضوگیری رجال سیاسی 
و نظامی، مبنی بر اخذ اجازه از 
محمدرضا پهلوی در ســازمان 
معمول بود، به نظر می رسد این 
اولیه سازمان  از اعضایِ  نفرات، 
در زمان تشــکیل ســازمان در 
خرداد ماه سال 1331ش بوده 
و در جریانِ کودتای 28 مرداد 
1332 ش دارای نقش بوده اند. 
اولین اقدام در کمیته اصلی 
مؤسس سازمان، مراسم اجرایِ 
قســم نامه بود. پــس از آن، هر 
یک از اعضای این جلســه، به 
تشکیل کمیته های اصلی خود 
اقدام نمودند و ســپهبد کیا به 

اصفهان بوده و فعلًا بازرس وزارتی 
می باشــد( با آشــنایی به سوابق 
روشن آنها به کمیته معرفی کردند 
و نیز آقای تقی برخوردار توسط 

آقای اشراقی معرفی گردید.«
پس از معرفی افراد توســط 
اعضــاء، کلیه ی اعضــای کمیته 
پیرامون  تــا  می شــدند  موظف 
شخصِ معرفی شده، »تحقیقاتی 
به عمــل آورده و نتیجه و نظریه 
خــود را در جلســه آتیه گزارش 

دهند.«
در جریــان ایــن تحقیقات، 
صلاحیت برخی از افراد پیشنهاد 
شده برای عضویت مورد تایید قرار 
می گرفت و برخی دیگر پذیرفته 

نمی شدند:

قبلًا روی کلیات صحبت خواهد 
کرد و نظریات کلــی نامبرده را 
درک خواهد نمود که در جلســه 
مطرح] شــود.[ ۵. با ســرهنگ 
دیلمی، ســرتیپ نصیری به هر 
وســیله که صــلاح بداند تماس 
خواهــد گرفت. 6. با ســرهنگ 
زنگنه، سرهنگ علوی کیا  حسن 

تماس خواهد گرفت. 
از دیگــر اقداماتــی کــه در 
اعضاء صورت  جریان عضوگیری 
می گرفت، برقراری ارتباطِ نزدیک 
و کنتــرل مدت دارِ آنــان بود تا 
مســائل و شــائبه های مطروحه 
پیرامون آنان، رد و یا اثبات گردد:
بعضی  چنانچه  شد  »مذاکره 
از اشــخاص با نفوذ و مفیدی که 
در نتیجــه تحقیقات، صلاحیت 
و ارزش آنهــا تأیید گردیده، ولی 
گذشــته  گرفتاری های  علت  به 
که در کشور پیش آمده، سوابقی 
از همکاری آنها با عناصر دســت 
راســت خارجی باقی مانده، که 
هنوز معلوم نیست در آتیه تا چه 
مقــدار و به چه قیمتی حاضر به 
همکاری مجدد بــا آنها خواهند 
بود و از طرفی احساس می گردد 
چنانچه داخل این سازمان مقدس 
صد در صد ملی  شــوند، ممکن 
است در نتیجه تبلیغات و تعلیمات 
اخلاقی، ایمانشــان بــه میهن و 
شاهنشــاه و مخصوصاً ایمانشان 
نســبت به حس اســتقلال ملی 
بیشتر شده و مهیاتر برای فداکاری 
شــوند؛ مقرر گردید با این قبیل 
اشخاص به طرق و صور مختلفی 
که مقتضی و مورد تأیید کمیته 
باشــد، تماس مخصوص حاصل 
شــود و رفته رفته به نسبتی که 
همان ســوءظن و تردید ضعیف 
نســبت به آنها از بین می رود، به 
مثل ســایر سربازان کوک به آنها 
نزدیک تر شــده و بازتــر با آنها 

صحبت خواهد شد.«

اجازهشاه،شرطعضویتدرسازمانکوک
حاجعلی کیا و سازمان کوک به روایت اسناد ساواک - 3۵

پس از گذشت یکی دو ماه 
از برگزاری جلسات، تقاضانامه ی 
برای  جدید  اعضــای  عضویت 
بیوگرافی  بــه  نمودن  ضمیمه 
آنان نیز مورد بحث قرار گرفت 

و قرار شد:
»از ایــن به بعــد، در مورد 
بایســتی دو مرحله  کاندیداها 
در نظــر گرفته شــود: مرحله 
اول همین کــه اعضای کمیته 
اشــخاص  روی  خاصــی  نظر 
اجازه  نداشــتند،  شده  معرفی 
داده خواهد شد که معرف روی 
کلیات بــا او مذاکره و چنانچه 
داوطلب بود، یک برگ تقاضانامه 
منضم بیوگرافی از او دریافت و 
تسلیم کمیته شود. مرحله دوم 
عبارت است از تحقیقات کامل 
در اطراف شــخص داوطلب و 
عضویت  تشــخیص صلاحیت 
او در یکــی از کمیته های مورد 

نظر.«
یکی از اصولِ پذیرشِ عضو 
در سازمان، برای شخصیت های 
نظامــی و سیاســی، موافقت 

محمدرضا پهلوی بود:
که  فرمودنــد  »تصویــب 
ســرتیپ کیا به صورت کمیته 
فرعی با سرتیپ اسمعیل ریاحی 
تماس حاصل نمایند تا چنانچه 
مستعد بود، نامبرده نیز وارد این 

جمعیت گردد.«
سپهبد کیا در نقل خاطراتِ 
خود پیرامون عضویت اســدالله 
علم در سازمان کوک می گوید:

»یک مرتبه رسید به آنجا که 
علم را وارد سازمان کنیم... علم 
وزیر کشور بود آن موقع... باید 
حتماً از شاه اجازه می گرفتیم... 
رأی می گرفتیم قبلًا... اگر یک 
نفر مخالفت می کرد، هیچ وقت 
کسی نمی آوردیم توی سازمان. 
رأی که دادند، به عرض شــاه 

رساندیم، شاه اجازه داد.«

* یکی از اصولِ پذیرشِ عضو در سازمان، 
برای شخصیت های نظامی و سیاسی، موافقت 

محمدرضا پهلوی بود.

* از دیگر اقداماتی که در جریان عضوگیری اعضاء صورت می گرفت، 
برقراری ارتباطِ نزدیک و کنترل مدت دارِ افراد بود تا مسائل و شائبه های 

مطروحه پیرامون آنان، رد و یا اثبات گردد.

نظامیِ خویش،  علت کســوتِ 
اولین جلسه ی رسمی »کمیته 
مرکزی نظامی کوک« را که یکی 
از اعضای آن تیمور بختیار بود، 
در تاریخ 1332/8/16 در منزل 

خود برگزار کرد. 
عضوگیــری در این مرحله، 
به شــیوه ی معرفی و پیشنهادِ 
اعضــای کمیتــه اصلی صورت 

می گرفت:
»سرتیپ کیا پیشنهاد نمود 
آقایان  در صورتــی که همــه 
موافقت نمایند تیمسار سرلشکر 
عزیزی برای عضویت این کمیته 
دعوت شود و پس از یک رشته 

مذاکرات تصویب گردید.« 
دو  اشراقی  مهندس  »آقای 
نفر آقایان، مهندس آموده )سابقاً 
رئیس پســت و تلگراف اهواز و 
آذربایجان بــوده و فعلًا بازرس 
وزارت پست و تلگراف می باشد( 
و آقــای علی جامعی )ســابقاً 
رئیس پســت و تلگراف رشت و 

و  آقایان جعفری  »صلاحیت 
شهنایی از وزارت فرهنگ، که از 
طرف سرهنگ علوی کیا پیشنهاد 
شــده بودند، تصویب شــد؛ ولی 
نسبت به آقای شکرایی قرار شد 

فعلًا مسکوت بماند.«
افراد  اینکه صلاحیت  از  پس 
بــرای عضویــت در کمیته های 
اصلی و یا فرعی مورد تایید اعضاء 
قرار می گرفــت، مرحله تماس و 
آماده ســازی فرد برای حضور در 
جلسات کمیته ها آغاز می گردید:

»قرار شد با افسران مشروحه 
زیــر که صلاحیــت ورود آنها به 
کمیته های فرعی تصویب شــده 
است به ترتیب زیر تماس حاصل 

شود: 
1. با سرهنگ مرادیان، سرتیپ 
بختیار تماس خواهند گرفت. 2. با 
سرهنگ روحانی، سرتیپ نصیری. 
3. با ســرتیپ نصراللهی، سرتیپ 
بختیار و سرهنگ منصورپور. 4. 
با ســرتیپ معزی، ســرتیپ کیا 

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب هادی عباس نیا فرزند فتح الله به 
شماره شناسنامه 1035 صادره از شاهین دژ در مقطع کارشناسی 
ارشد رشته زیســت  فناوری میکروبی صادره از واحد دانشگاهی 
ارومیه با شماره 2108106 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. 
از یابنده تقاضا می شــود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد ارومیه به نشــانی اول جاده سلماس دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد ارومیه ارسال نماید.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی دائم نوبت سوم
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مریم سادات حسینی فرزند سیدعلی اکبر به شماره 
شناســنامه یا کد ملی 2020033194 صادره از گنبــدکاووس در مقطع کاردانی 
صادره از واحد دانشــگاهی آزاد اسلامی گرگان شــماره 149017301636 تاریخ 
صدور 1391/11/11 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود 

اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرگان ارسال نماید.

برابر رأی شماره 139760326034000711، مورخه 1397/7/10 هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک همدان منطقه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فریدون رضائی فرزند محمد 
به شــماره شناسنامه 1038 صادره از همدان. در ششــدانگ یکباب مغازه به مساحت 40 متر 
مربع تحت پلاک 175/10028 اصلی واقع در همدان حومه بخش دو خریداری مع الواســطه از 
طریق مزایده اجرای احکام دادگســتری همدان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در  دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماهه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/7/28                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/8/13
موسی حنیفه
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو همدان

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ 
قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

م الف 2929

 به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 

مــورخ 1397/06/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 

شرکت مذکور در تاریخ فوق منحل اعلام و قدرت اله 

قدســی به شــماره ملی 1091888108، کیومرث 

خان زمانی علویجه به شماره ملی 128431۵401، 

نوذر زمانی علویجه به شماره ملی 04۵2۵47۵98، 

نادر افشار به شماره ملی 401137۵241 به عنوان 

مدیــران تصفیه انتخــاب گردیدند. نشــانی محل 

تصفیه تهران - ســعادت آباد - بلــوار دریا - مقابل 

داروخانــه دریــا - پلاک 91 - واحد 2 کد پســتی 

199881381۵ می باشــد. خانم سودابه آقا امینی 

فشــمی به شــماره ملی 00۵4914213 به عنوان 

ناظر تصفیه انتخاب شد.

آگهی انحلال شرکت صنعتی ایران فرولی 
ایفی سهامی خاص به شماره ثبت 2۰۳۱۱ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۶585۹۱

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری تهران )2۶۹۹8۶(

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/7/7 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقای علیرضــا افتاده به کد 
ملــی 00۵۵849792 بــرای باقیمانــده دوره تصــدی 
 هیئــت مدیره به عنــوان رئیس هیئت مدیــره انتخاب 

گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری تهران )2۶۹۹۷۹(

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور گنو 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴۶5۳۶2

 و شناسه ملی ۱۰۱۰۰8۹8۱۷۴

کلاسه پرونده: 970329

آگهی حصر وراثت
آقای اصغر شــهرت عباسی قدر نام پدر صفرعلی بشناســنامه 45 صادره از بهبهان درخواستی 
بخواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که پدرم مرحوم صفرعلی شــهرت 
عباســی قدر بشناسنامه 912 صادره بهبهان در تاریخ 95/3/4 در سردشت زیدون اقامتگاه خود 

فوت ورثه اش عبارتند از متقاضی:
1- اصغر عباســی قدر ش ش 45  بهبهان پسر مرحوم، 2- اکبر عباسی قدر ش ش 231 بهبهان 
پسر مرحوم، 3- فاطمه عباسی قدر ش ش 606 بهبهان دختر، 4- لیلا عباسی قدر ش ش 1538 
بهبهان دختر، 5- زهرا عباسی قدر ش ش 34 بهبهان دختر، 6- پروانه عباسی قدر ش ش 470 

بهبهان دختر، 7- پریسا عباسی قدر ش ش 1850167958 بهبهان دختر، 8- خاتون جان آباریان 
ش ش 373 لنده همسر مرحوم و لاغیر.

اینک با انجام تشــریفات قانونــی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهــی می نماید تا هر کس 
اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه بدادگاه 
تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز ســری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز 

شود از درجه اعتبار ساقط است.
رئیس شعبه ۶ دادگاه عمومی بهبهان

62/2/165/9/15

59/4/2860/5/1

63/3/167/6/5

70/3/20

27/4/25

آگهی ابلاغ
خواهان خانم بهناز قلمبر فرزند مصطفی دادخواستی به طرفیت خانم فرزانه بزرگ زاده به خواسته 
مطالبه وجه تقدیم دادگاه نموده که به کلاســه 960373 ثبت این شعبه و برای مورخ 97/8/30 
ساعت 9 صبح وقت رسیدگی تعیین شده است لذا چون خوانده مجهول المکان می باشد به دستور 
ریاســت محترم دادگاه و به استناد به ماده 73 قانون آ.د.م دادگاه های عمومی و انقلاب مصوب 
1379 مراتب در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار درج تا خواندگان ضمن اطلاع از وقت رسیدگی 
جهت اعلام آدرس کامل خود و تحویل گرفتن رونوشت دادخواست و ضمائم به دفتر شعبه دوم 

حقوقی دادگاه اندیمشک مراجعه و الا دادگاه تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد نمود.
منشی شعبه دوم دادگاه عمومی )حقوقی( دادگستری شهرستان 
اندیمشک - محمدی 

آگهی ابلاغ اجرائیه 
کلاسه: ۹۷۰۰۱۶2

بدینوســیله به 1( آقــای غلامرضا امیدی نام پدر: حســن آقــا تاریخ تولد 
1340/04/06 شــماره ملی 0532867483 شماره شناسنامه: 231 به نشانی: 
اراک خ 12 متری ملک جنب پســت بانک فروشــگاه صوتی تصویری ایوا 
کدپســتی 3813834745 و 2( فــرخ جراحی نام پدر: حاجــی تاریخ تولد: 
1343/01/21 شــماره ملی: 0041807741 شماره شناسنامه: 96 به نشانی: 
اراک خ 17 متری ملک جنب پســت بانک کدپستی 3813985341 بدهکار 
پرونده کلاســه 9700162 ابلاغ می شــود که بانک اقتصاد نوین بهشــتی 
به اســتناد به ســند رهنی شــماره 22477- 94/8/21 جهت وصول مبلغ 
645/000/000 ریال )ششصد و چهل و پنج میلیون ریال( موضوع لازم الاجرا 
تا تاریخ 97/04/10 به انضمام خسارت تاخیر روزانه به مبلغ 388/888 ریال و 
حقوق دولتی متعلقه طبق مقررات علیه شما مبادرت به صدور اجرائیه نموده و 
پرونده اجرائی به کلاسه 9700162 در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش 
مورخ 97/6/6 مامور، محل اقامت شــما به شرح متن سند، شناخته نگردیده، 
لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک 
مرتبه در یکی از روزنامه های کثیر الانتشــار آگهی می شود و چنانچه ظرف 
مدت ده روز از تاریخ نشــر این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد، نسبت 
به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید، عملیات اجرائی جریان خواهد یافت و به 

جز این آگهی و آگهی مزایده، آگهی دیگری منتشر نخواهد شد.
رئیس اجرای اسناد رسمی اراک- منصوری

397/م الف

 دادنامه
به تاریخ 97/4/5         پرونده کلاسه 96/1021           شماره دادنامه: 97/246 

شعبه رسیدگی کننده: شعبه 8 شورای حل اختلاف بوشهر
خواهان: شهربانو شورکی فرزند صفر
خوانده: صدیقه علی زاده فرزند علی

خواسته: مطالبه وجه به مبلغ 15.000.000
گردش کار: به تاریخ 97/4/5 در وقت فوق العاده جلســه شــعبه 8 شورای حل 
اختلاف بوشــهر به تصدی امضاءکننده ذیل تشــکیل اســت پرونده کلاســه 
96/1021 تحت نظر اســت. با بررسی اوراق و محتویات پرونده و ملاحظه نظر 
به مشورتی اعضاء شورا ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از خداوند متعال به 

شرح ذیل مبادرت به صدور رأی می گردد.
»رأی قاضی شورا«

در خصوص دعوی خواهان شهربانو شورکی فرزند صفر به طرفیت خوانده صدیقه 
علــی زاده فرزند علی به خواســته مطالبه به مبلــغ 15/000/000 ریال و هزینه 
دادرسی و خسارت تأخیر دیه به این شرح که خواهان مدعی است به موجب رسید 
عادی )فیش واریزی( موجود در پرونده مبلغ فوق را اشــتباها از طریق عابربانک 
به حســاب خوانده واریز نمــوده و با توجه به امتنــاع از پرداخت بدهی تقاضای 
صدور حکم به شــرح فوق نموده است. خوانده دعوی علیرغم ابلاغ قانونی وقت 
رسیدگی لکن در جلسه مذکور شــرکت ننموده و لایحه یا مدرکی دال بر برائت 
ذمه خویش ارائه ننموده بنابراین با توجه به اینکه اولا: اســتعلام ماخوذه از بانک 
مربوطه منطبق با ادعای خواهان می باشــد. ثانیا: به حکم ظاهر هرکس بی آنکه 
مقروض باشد مالی به دیگری بدهد ظهور در عدم تبرع دارد و به حکم ماده 265 
قانون مدنی می تواند اســترداد کند. بنابراین با توجه به موارد فوق و عدم هرگونه 
دفاع خوانده لذا دعوی خواهان را مجهول بر صحت تشــخیص و مستندا به ماده 
9 قانون شوراهای حل اختلاف و ماده 265 قانون مدنی و مواد 198، 515، 519 
و 522 قانون آیین دادرســی دادگاه های عمومی و انقــلاب در امور مدنی حکم 
بر محکومیت خوانده موصوف به پرداخــت مبلغ 15/000/000 ریال بابت اصل 
خواســته و مبلغ 1/465/000 ریال بابت هزینه دادرسی و خسارت تأخیر تأدیه از 
تاریخ دادخواست یعنی مورخه 96/11/29 لغایت وصول محکوم  به طبق شاخص 
بانک مرکزی که توســط اجرای احکام محاسبه می گردد در حق خواهان صادر و 
اعلام می گردد. رأی صادره غیابی و ظرف مدت بیســت روز از تاریخ ابلاغ قابل 
واخواهی در این شعبه و پس از آن ظرف مدت بیست روز قابل تجدیدنظر خواهی 

در محاکم عمومی حقوقی بوشهر می باشد.
حیدر حسین پور- قاضی شورای حل اختلاف بوشهر

به  امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن  ثبت و 
شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع: کمک 
از  عضو  تعاونی  اتحادیه های  و  شرکت ها  امور  پیشرفت  به 
طریق: الف- فراهم نمودن وسایل توسعه تعلیمات و ترویج 
مورد  اطلاعات  جمع آوری  و  حرفه ای  آموزش  و  تعاونی 
لزوم در این زمینه و انجام تبلیغات و انتشارات لازم. ب- 
راهنمایی و کمک به شرکت ها و اتحادیه های عضو در امور 
اداری، مالی، سازمانی و مدیریت امور فنی و انجام خدمات 
مختلف از قبیل تدوین، چاپ و تهیه دفاتر و اوراق و فرم های 
چاپی مشترک. - نظارت بر فعالیت شرکت ها و اتحادیه  های 
قانون  مقررات  اجرای  از  اطمینان  منظور  به  عضو  تعاونی 
مجامع  مصوبات  و  اساسنامه  مواد  تعاونی،  شرکت های 
شرکت ها  بیشتر  همکاری  و  هماهنگی   ایجاد  عمومی.- 
بین  اختلاف  رفع  و  داوری  عضو.-  تعاونی  اتحادیه های  و 
آنها  اساسنامه  در  که  صورتی  در  عضو  تعاونی  واحدهای 
عضو  تعاونی های  حسابرسی  باشد.-  شده  لازم  پیش بینی 
سازمان  هماهنگی  با  تعرفه حسابرسی  تعیین  و همچنین 

مرکزی تعاون روستایی ایران.
قانون  در  مقرر  کمیسیون های  و  شوراها  در  شرکت   -
شرکت های تعاونی در رابطه با شرکت ها و اتحادیه های تعاونی 
عضو.- دفاع از منافع شرکت ها و اتحادیه های عضو در روابط 
آنها با سازمان ها و موسسات دولتی و عمومی و خصوصی و 
سایر رشته های تعاونی مصرح در قانون شرکت های تعاونی. 

- ایجاد و بسط همکاری با سایر تعاونی های کشور.- ایجاد 
روابط با موسسات بین المللی تعاون و اتحادیه  های تعاونی 
سایر کشورها. - اتحادیه می تواند جهت ارتقاء کارایی خود 
با  نیازهای اعضاء براساس ماده 3 قانون  و برآورده نمودن 
تصویب مجمع عمومی عادی در اتحادیه مرکزی نظارت و 
ایران  تعاونی های روستایی و کشاورزی  هماهنگی مرکزی 
عضو شود. - برگزاری همایش ها و سمینارهای آموزشی و 
ترویجی.- همکاری و هماهنگی بین اعضاء  در جهت اجرای 
اصل 44 قانون اساسی به منظور تحقق سهم بخش تعاون 
در اقتصاد ملی.- ارائه خدمات حقوقی و مشاوره ای به اعضاء 
در کلیه مراجع قضایی، اداری و انتظامی با تعیین نماینده 
حقوقی و قضایی.- تشکیل نمایشگاه های تخصصی بازرگانی 
استانی، منطقه ای و فرامنطقه ای با کسب مجوزهای مربوطه 
و شرکت در سمینارها- بسط و گسترش ارتباط با صندوق 
اعتباری  و  مالی  موسسات  سایر  و  عامل  بانک های  تعاون، 
داخل و خارج در جهت تسهیل دریافت خدمات اعتباری 
به  متمرکز  اطلاعاتی  بانک  ایجاد  اعضاء-  برای  تضمین  و 
گسترش  و  سیاست گذاری ها  در  تسریع  و  تسهیل  منظور 

فعالیت اعضاء.
قانون   44 اصل  سیاست گذاری های  کلیه  در  مشارکت   -
کارگروه ها،  شوراها،  در  عضویت  و  تعاون  بخش  اساسی، 
از  نمایندگی  به  آنها  به  مربوط  جلسات  و  کمیسیون ها 
اعضاء. - عضویت در شوراها و مجامع منطقه ای که در آنها 

پیرامون مسائل مختلف کشاورزی تصمیم گیری می شود.- 
با  نیاز  فعالیت های فرهنگی و چاپ نشریات و کتب مورد 
برای  ذیصلاح  مراجع  با  همکاری  لازم.-  مجوزهای  اخذ 
دریافت رتبه بندی اعضای واجد شرایط.- همکاری با مراکز 
تحقیقاتی و علمی فعال در زمینه های مختلف کشاورزی و 
تعاونی.- همکاری و ارائه نظرات مشورتی به دولت و سایر 
دستگاه های اجرایی در توسعه بخش کشاورزی، روستایی 
و تعاونی.- توسعه  فعالیت های بازرگانی بین اعضاء.- افتتاح 
حساب جهت واریز وجوه 3 درصد درآمد ویژه شرکت های 
تعاونی موضوع ماده 1۵ قانون شرکت های تعاونی مصوب 
سال 13۵0 برای توسعه تعلیمات و آموزش تعاون. مدت: 
از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: تهران- انقلاب 
اسلامی- کوچه افشار- خیابان سمیه- پلاک 238- طبقه 
شخصیت  سرمایه   1۵99973413 کدپستی  همکف- 
حقوقی: 20000000 ریال می باشد. اولین مدیران: محسن 
نمایندگی  به   0383902223 ملی  شماره  به  محمودی 
ملی  شناسه  به  قم  شهرستان  روستایی  تعاون  اتحادیه   از 
مدیره-  هیئت  اصلی  عضو  سمت  به   10860949618
به   118949۵732 ملی  شماره  به  ملک نیا  محمدتقی 
نمایندگی از اتحادیه تعاون روستایی استان تهران به شناسه 
ملی 10101907248 به سمت رئیس هیئت مدیره- عظیم 
حجت شمامی به شماره ملی 26۵91029۵3 به نمایندگی 
به شناسه ملی  قزوین  استان  مرغداران  تعاونی  اتحادیه  از 

مدیره-  هیئت  رئیس  نایب  سمت  به   1086003324۵
جعفر جورابلو به شماره ملی 4609049090 به نمایندگی 
ملی  شناسه  به  سمنان  استان  روستایی  تعاون  اتحادیه  از 
10480088049 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره- وحید 
از  نمایندگی  به   32۵6679676 ملی  شماره  به  فخاریان 
اتحادیه پیشگامان شرکت های تعاون روستایی استان البرز 
هیئت  منشی  به سمت  ملی 14006127994  شناسه  به 
مدیره برای مدت سه سال انتخاب گردیدند.)اعضای اصلی 
هیئت مدیره( محمد ایزدی به شماره ملی 4219۵78791 
دامداران  کشاورزی  تعاونی های  اتحادیه   از  نمایندگی  به 
محمد  و   10860968464 ملی  شناسه  به  قم  استان 
از  نمایندگی  به   ۵669260791 ملی  شماره  به  ریحانی 
مرغ  مرغداران  کشاورزی  تعاونی  شرکت های  اتحادیه 
 10101439499 ملی  شناسه  به  تهران  استان  تخم گذار 
سه  مدت  برای  مدیره  هیئت  علی البدل  اعضاء  سمت  به 
ملی  شماره  به  توسلی  کورش  گردیدند.  انتخاب  سال 
برای مدت سه سال  به سمت مدیرعامل   ۵9298۵9116
انتخاب گردید. دارندگان حق امضا: کلیه چک ها، قراردادها 
نظارت  اتحادیه   برای  تعهد  ایجاد  که  اوراقی  و  اسناد  و 
منطقه ای نماید و یا تمام یا قسمتی از حق اتحادیه نظارت 
هیئت  که  مواردی  استثنای  به  سازد  منتفی  را  منطقه ای 
مدیره به منظور اداره امور جاری ترتیب خاصی داده باشد 
پس از تصویب هیئت مدیره با امضای رئیس هیئت مدیره 

در  بود.  معتبر خواهد  نظارت  اتحادیه  مهر  و  مدیرعامل  و 
دارد  امضاء  حق  رئیس  نایب  مدیره،  هیئت  رئیس  غیاب 
ولی اوراق عادی با امضای مدیرعامل صادر خواهد شد مگر 
به امضای رئیس هیئت مدیره  مراسلات هیئت مدیره که 
صورت خواهد گرفت. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه 
فرهاد شاه نظری کرباسرائی به شماره ملی 63194۵0924 
به  قزوین  استان  روستایی  تعاون  اتحادیه  از  نمایندگی  به 
و  اصلی  بازرس  سمت  به   1086142۵6۵7 ملی  شناسه 
محمد حسینی فهرجی به شماره ملی 4433009271 به 
نمایندگی از اتحادیه تعاونی های کشاورزی آبزیان البرز به 
شناسه  ملی 14004338081 به سمت بازرس علی البدل 
اتحادیه برای مدت یک  سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه 
کثیرالانتشار کیهان جهت ثبت آگهی های اتحادیه انتخاب 
گردید. به استناد مجوز شماره 20۵/7/111/184/30۵44 
مورخه 1396/2/26 سازمان تعاون روستایی استان تهران 

آگهی گردید.

تاسیس شرکت تعاونی اتحادیه نظارت و هماهنگی تعاونی های روستایی و کشاورزی منطقه دو در تاریخ ۱۳۹۶/۰۴/2۴ به شماره ثبت 5۱2۳۰۰ به شناسه ملی ۱۴۰۰۶۹۰۷۹۴۳

 سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری تهران 
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